



Datum
2019-04-3030

Darienummer
DN NSV190096

Närsjukvårdens förvaltning

Rickard Nilsson
Ekonomichef

Driftnämnden Närsjukvård

Uppföljningsrapport 1 2019 för Driftnämnden Närsjukvård

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård godkänner Uppföljningsrapport 1 2019.

Sammanfattning

Det ekonomiska resultatet för Närsjukvården Halland för kvartal 1 2019 uppgår till - 2,4 Mkr, vilket är 3,5 Mkr bättre än budget för samma period. Både Vårdcentralen Halland och Folk tandvården har positiva budgetavvikelser. Prognosen för helårsresultatet uppgår till +2 Mkr, vilket är oförändrat i förhållande till budget.

Införande av nya arbetssätt och rutiner utifrån den nya professionsneutrala vårdgarantin har stått i fokus hos vårdcentralerna under årets första månader. Resultatet är påverkat av en osäkerhet vid att registrera dessa besök på korrekt sätt och riktade verksamhetsanpassade utbildningsinsatser pågår.

Arbetet med att införa ny teknik för att möjliggöra nya kontaktytor till vården, men även för att förenkla och effektivisera vårdflöden, fortsätter under året. Under kvartal 1 har arbetssätten börjat komma på plats för digitala vårdmöten och upphandling av leverantör för att kunna erbjuda KBT (Kognitiv beteendeterapi) på nätet har blivit klar. För Folk tandvården har de sista allmäntandvårdsklinikerna startat upp sina webbtidböcker.

Även under 2019 fortsätter det långsiktiga arbetet med att stärka kvaliteten i verksamheten. Såväl övergripande målområden, som arbete utifrån Region Hallands fokusområde kring hjärtsjukvård, som lokala verksamhetsspecifika kvalitetsaktiviteter är igång.

Personalomsättningen och sjukfrånvaron minskar för både Vårdcentralen Halland och Folk tandvården.

Ett viktigt långsiktigt fokusområde 2019 är arbetet med målbilden för Mer vård nära i Halland. Samarbete mellan flertalet aktörer är en av de viktigaste framgångsfaktorerna i den transformationen.

Kaarina Sundelin
Förvaltningschef

Bilaga:

- Uppföljningsrapport 1, 2019 för Driftnämnden Närsjukvård, daterad 2019-04-30

Styrelsens/nämndens beslut delges

Regionstyrelsen; regionen@regionhalland.se

